
 
 
 
 
 
 
 

Obec Kadov 
Kadov 65, 387 33 Kadov 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Obecní úřad Kadov, jako pořizovatel nového územního plánu, si Vás tímto dovoluje pozvat na besedu o 
novém 

ÚZEMNÍM PL ÁN U  

kde budeme s jeho projektantem diskutovat o záměrech, který by se do něho měly v budoucnu 
promítnout.  

Bude to neformální diskuse nad mapou, do které budeme společně zakreslovat (normálně, fixami, jako 
ve škole) to, co se Vám zde líbí, ať už jde o rybníky, lesy, viklan nebo třeba kostel (hodnoty), to, co Vám 
naopak tady vadí, nedostatek vody, doprava přes Vrbno, atd.  (problémy), to co nás nějak omezuje nebo 
co je ze zákona chráněno (limity v území) a konečně to, co by se v území mělo změnit, např. nové plochy 
pro bydlení, pro podnikání, nová kanalizace, ČOV nebo vodovod (záměry na změny v území).  

PRÁVĚ TEĎ JE ČAS NA TO, ABYSTE SI ŘEKLI, CO BY V ÚZEMNÍM PLÁNU NEMĚLO CHYBĚT. 

Diskuse se uskuteční vždy večer, v těchto dále uvedených termínech a místech: 

Datum: pátek 4. 3. 2016  od 17,00 hodin  

V bývalé škole v Kadově, v obřadní místnosti v prvním patře 

Svoz z Pole, Vrbna, Mračova a Lnářského Málkova je zajištěn: 

Lnářský Málkov    V  16.20  hod.  u autobusové zastávky 
Mračov                            V  16.30  hod.  na návsi 
Vrbno                                   V  16.35  hod.  u autobusové zastávky 
Pole                                      V  16.45  hod.  u autobusové zastávky 

 

Mapový podklad je na Obecním úřadu již nyní. 

V případě Vašeho zájmu se dostavte kdykoliv v úřední hodiny. 

 

Srdečně Vás zveme na tato setkání. 

 

 

 Bc. Karel Dobřemysl Vladimíra Tomanová 
 místostarosta obce starostka obce 
 

 

 vyvěšeno dne sejmuto dne 
 otisk úředního razítka otisk úředního razítka  


